Ersatzteil-Preisliste Modell Kurier
Jan. 2024

Artikel

Bereifung Decke 28 x 1.75 Schwalbe Road plus

Schlauch mit Blitzventil 28 x 1.75 Schwalbe

Vorderrad verstérkte Nirospeichen, Alu Felgen, bereift

Vorderrad mit Trommelbremse und Nabendynamo, Alu Felgen, komplett bereift
Vorderrad mit Trommelbremse, Alu Felgen, komplett bereift
Vorderrad mit Nabendynamo, Alu Felgen, komplett bereift
Hinterrad Alu Felgen, verstarkte Nirospeichen, Shimano Nabe komplett bereift
Hinterrad mit 3-Gang-Nabenschaltung, Alu Felgen, komplett bereift
Hinterrad mit 7-Gang-Nabenschaltung, Alu Felgen, komplett bereift
VR-Schutzblech incl. Strebe

HR-Schutzblech incl. Strebe

Kettenkasten

Zweibeinstander

Gel-Sattel

Sattelstitze

Lenker mit VVorbau

Glocke

Handgriffe ( Paar)

Luftpumpe

Bremshebel

Bremse vorne (Shimano V-Brake)

Bremszug mit AulRenhdille

Bremsschuh mit Mutter und Unterlegscheibe (Paar)

Kette

Pedalen

Innenlager

Kettenrad-Garnitur

Schnellspanner zur Sattelverstellung

VR-Scheinwerfer

Rucklicht mit Standlicht-Funktion

Dynamo

Vorderrad-Gabel in Rahmenfarbe

3 Gang Schaltzug mit Drehgriff

7 Gang Schaltzug mit Drehgriff

Werkzeug Innenlager Montage/Demontage

Kurbelabzieher

Preise netto zuziglich gestzl. Mehrwertsteuer

Art.Nr.
28000
28001
28002
28009
28010
28011
28003
28013
28014
26004
26005
26006
26007
26008
26024
26009
26010
26011
26012
26013
26014
26025
26026
26015
26016
26017
26018
26019
26020
26021
26023
28012
30001
30002

475104
94344

Euro
17,85
5,20
67,50
163,00
126,50
104,00
83,95
148,85
193,45
7,50
7,50
9,95
22,50
14,75
4,25
18,95
3,10
3,50
4,20
9,50
13,75
3,50
7,50
8,50
8,95
9,50
14,50
2,50
7,50
6,50
8,75
41,75
13,50
13,50
16,50
16,50

Fir Lieferungen unter 150,00 Euro Bestellwert berechnen wir eine Fracht- und Verpackungspauschale von

7,50 Euro.
Lieferungen ab 150,00 Euro Bestellwert erfolgen frei Haus.



